
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

NR XLI/295/09 

z dnia 11 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/230/08 Rady Miejskiej 

w Nowogrodźcu z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad udzielania 

i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

             budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) oraz art. 176 ust. 3 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXXIII/230/08 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zbytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja może być udzielona w wysokości do 75% nakładów koniecznych na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, o którym mowa w § 2”. 

2) § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o dotację składa się Burmistrzowi Nowogrodźca do końca lutego i kwietnia każdego roku”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 10 kwietnia 2009 r. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 WILHELM TOMCZUK 

 


